
Deliberazione n. 14 del 06 marzo 2014 
 
Oggetto: Progetto preliminare relativo a “Interventi di riqualificazione e valorizzazione strada vecchia 
Valle Anzasca e strada vicinale Madonna della Pace”. P.A.R. FSC 2007/2013 - Linea d'azione 2 – 
Sottoazione 1 – Finanziamenti per la realizzazione di interventi infrastrutturali della rete escursionistica 
regionale. 
 

 
 LA GIUNTA COMUNALE 

 
Ritenuto di procedere ad eseguire degli interventi di riqualificazione e valorizzazione della strada vecchia 
della Valle Anzasca (Strà Granda) e della strada vicinale Madonna della Pace, partecipando per il 
finanziamento al bando P.A.R. FSC 2007/2013 - Linea d'azione 2 – Sottoazione 1 – Finanziamenti per la 
realizzazione di interventi infrastrutturali della rete escursionistica regionale; 
 
Visto il progetto preliminare redatto allo scopo dallo Studio Tecnico Associato Geogroup di Piedimulera; 
  
Ritenuto lo stesso adeguato a realizzare  l’opera di cui trattasi;  
 
Visto il decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare il progetto preliminare relativo agli interventi  di riqualificazione e valorizzazione della 
strada vecchia Valle Anzasca e della strada vicinale Madonna della Pace, così come redatto dallo Studio 
Tecnico Associato Geogroup di Piedimulera, dell’importo di Euro 50.000,00, costituito dai seguenti 
elaborati: 

− relazione tecnica; 
− quadro tecnico economico; 
− indicazioni generali PSC; 
− cronoprogramma; 
− particolari costruttivi; 
− planimetria descrittiva; 
− quadro cartografico generale; 

 
 
2. Di dare atto che allo stanziamento della relativa spesa sarà provveduto nel redigendo bilancio 
dell'esercizio corrente una volta ottenuta la concessione del finanziamento: 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità      Per la regolarità contabile 
f.to. geom. Claudio Lavarini     f.to. dott. Antonio Carcuro 


